山东泰安烟草有限公司直属单位食堂电力设施改造招标公告 (招标编号: TA-F-1-23-132)

一、内容:

山东泰安烟草有限公司直属单位食堂电力设施改造招标公告

山东荣达工程咨询有限公司受山东泰安烟草有限公司委托,对其直属单位食堂电力设施改造进行公开招标,欢迎符合条件的企业参加投标。

- 一、招标人: 山东泰安烟草有限公司
- 二、项目名称:直属单位食堂电力设施改造
- 三、项目编号: TA-F-1-23-132
- 四、代理机构: 山东荣达工程咨询有限公司
- 五、项目概况:
- 1、项目需求:根据有关规定,拟将直属单位食堂燃气设备更换为电气设备,需对食堂电力及部分设施进行改造。
- 2、工程地点: 直属单位机关及部分服务站(详见清单明细表)。
- 六、投标人资格要求:
- 1、投标人须具备中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人资格。
- 2、投标人须具备输变电工程专业承包三级及以上资质,同时具备电力监管机构核发的《承装(修、试)电力设施许可证》五级及以上资质。
- 3、投标人须具备有效的安全生产许可证。拟派项目经理需具有机电工程专业二级及以上注册建造师执业资格,且在本单位注册,具有有效的安全生产考核合格证 B证,未担任其他在施建设工程项目的项目经理。
- 4、投标人未被"信用中国"网站列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单和企业 经营异常名录。
- 5、投标人被列入烟草系统"黑名单"的不得参加本次招标活动;存在中国裁判文书网近三年有行贿犯罪记录等违法违规行为的,取消中标资格。
- 6、中标人不得将本项目分包或转包。
- 7、本次招标不接受联合体投标。
- 七、投标人报名暨招标文件发售时间及地点

- 1、时间: 2023 年 8 月 17 日至 2023 年 8 月 23 日,每日上午 08:30—11:30,下午 13:30—16:30 (北京时间)。
- 2、地点:山东荣达工程咨询有限公司803室。
- 3、报名方式: 现场报名或电子邮件形式(扫描报名所需资料)报名;

报名资料(复印件加盖单位公章)(1)营业执照 (2)法定代表人证书或法人授权委托书(原件)、法定代表人或授权代表身份证; (3)资质证书、安全生产许可证; (4)项目经理注册证书及安全生产考核合格证书(B类); (5)信用中国网站查询截图; (6)投标人报名表(格式自拟,含项目名称、投标人名称、地址、联系人、移动电话、固定电话、电子邮箱等)。

4、凡通过上述报名者,可领取招标文件;招标文件售价:人民币300元。(招标文件售后不退)

八、开标时间及地点

- 1、开标时间: 2023年9月11日14:00(北京时间);
- 2、开标地点:泰安市泰山区灵山大街以南、迎春路以西华伟家园 A 座 8 层 804 开标室九、发布公告的媒介:

本招标公告同时在中国招标投标公共服务平台、中国采购与招标网和山东省采购与招标网上发布。

十、联系方式

招标代理机构: 山东荣达工程咨询有限公司

联系人: 李晓

联系电话: 0538-6301906、8274170

邮 箱: tazx0538801@163.com

地 址:泰安市泰山区灵山大街以南、迎春路以西华伟家园 A 座 8~801。

开户名称: 山东荣达工程咨询有限公司

银行名称:中国银行股份有限公司泰安通天街支行

银行账户: 232502023896

(行号: 104463000120)

延期开标: 2023-09-11 14:00:00

二、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

三、联系方式

招标 人: 山东泰安烟草有限公司

地 址: 泰安市擂鼓石大街 256 号

联系人:/

电 话:/

电子邮件: /

招标代理机构: 山东荣达工程咨询有限公司

地 址: 泰安市泰山区灵山大街以南、迎春路以西华伟家园 A 座 8~801

联系人: 李晓

电 话: 0538-6301906、8274170

电子邮件: tazx0538801@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责

招标人或其招标代理机构: